ニュースレポート

令和６年４月３日

報 道 機 関  各 位

保健センター

タイトル        寄贈車両贈呈式について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

株式会社MORESCO様からの車両寄贈に係る贈呈式

日  時

令和６年４月１２日（金）１０時～

場所・住所

場所：赤穂すこやかセンター

住所：赤穂市南野中３２１番地

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 株式会社MORESCO様より、赤穂市の福祉分野に役立てていただきたいとの

御趣旨により車両寄贈の申し出があり、赤穂すこやかセンターにおいて贈呈式を

行います。

 １ 寄贈車両

   ホンダN－BOX

 ２ 寄贈者

   株式会社MORESCO

   本社：神戸市中央区港島南町５丁目５－３

   赤穂工場：赤穂市鷆和６４１番地

 ３ 出席者

   株式会社MORESCO様、市長、健康福祉部長

 ※雨天の場合は、赤穂すこやかセンター多目的室にて贈呈式を行います。

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部保健センター

担当者名：日笠

電 話：０７９１-46-8701         内線（       ）

F A X：０７９１-46-8705

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市